* Dicitur & tempus annale, quod est vnus anni. *Varro.* Et quoniam tempora duorum generum sunt, vnum annale, quod sol circuitu suo finit alterum menstruum, quod luna circumiens comprehendit. * Annalis, in singulari pro Annalibus. *Cic. Attic. lib. 12.* Et vt scias me ita dolere, vt non taceam quibus coss. Carneades, & ea legatio venerit Romam, scriptum est in tuo Annali. Pro, in tuis annalibus. *Sic. Plinius libro 7. cap. 28.*

Annarius, a, um, Idem quod annalis. Vt, Lex annaria ab antiquis dicebatur, qua præscribuntur annui magistratus capiendi, *vt inquit Festus.*

Annare *Macrob. Satur. lib. 1. cap. 12.* Eodem quoque mense & publice & priuati ad Annæ & perennam sacrificatum iur, vt annare perennareque commode liceat.

Annulus, *Cic. quomodo de Finib.* Epicurei imaginem nonmodò in tabulis nostris familiares, sed etiam in poculis & in annellis habent, *Annicerij, Cic. 3. Offic.* Annicerij philosophi ab Aristipo,

Annulus Quod est vnus annus, Anniculus puer, Annicula puella, Anniculum iumentum. *שנה שנה* *shannah shannah*; *Ann. GALLIC. DYN.* AN. ITAL. *D'un anno.* GERM. *Jähriges* eius *Baro ait ist.* HISP. *Cosa pequena de vn año.* ANG. *Of one yeare.* Nec de animalibus tantum, sed etiam de inanimatis, vt Annicula vites. *Plin. libro 13.* Ergo plantaria instituunt, anniculaque transferant, & iterum bimas. De pueris tamen magis dicitur per diminutionem, & his omnibus quæ adhuc incrementum accipere possunt. *Vnde Vallam Eleg. libro primo cap. 5.*

Annifer, adiectiuum *ἡμερησιον*. *Plin. lib. 19. cap. 7.* Quædam & radice & semine, vt cæpa, allium, bulbi, & squorum radicem anniferorum relinquunt.

Annulis, hoc annule, penultima producta, dicitur quasi senilis & ætate grandi, *ἡμερησιον*. *Columella libro secundo,* Parentem omnium terram sicut muliebrem sexum ætate annili confectam, prognerandis esse fertibus inhabilem. Quamquam in castigationibus exemplaribus non annili legitur, sed anili, quod etiam comparationi illi, quam ibi Columella ab ætate mulieris senio effert, ad terrefterilitatem transferunt, multo est accommodatius. Sarius itaque erit, nisi aliud testimonium afferatur, ab hac voce abstinere. Nam *quod Columellam* procul dubio anilis legendum est vnico n. Est autem anilis, denominatiuum ab anus, idem significans quod ad animum pertinet, vt anilis fabula; anilis ætas, *ἡμερησιον*.

Anniversarius, a, um, Quod singulis annis statuto tempore reuertitur. *שנה שנה* *shannah shannah*; *Ann. GAL.* Qui se fait tous les ans, d' an en an. ITALIC. *Quel che si fa vna volta d' anno.* GERM. *Das off bea stimpfe seit Jährlich wider dempt Jarzeit.* HISP. *Cosa de cada vn año.* ANG. *That cometh euerie yeare, or yearelie.* Cicerio in *Ver. em 6.* Mercurius sacris anniuersariis colebatur, scribit *Valerius Maximus*, quod Antipater Sidonius poeta, omnibus annis, vno die natali tantum corripiebatur febre, quæ idcirco anniuersaria dici poterat. *Suetonius c. 8. de August.* Quædam & anniuersarias, ac certo tempore recurrentes experiebatur.